PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  сентября 2016 г.                                                                                № 8/80-4
пгт. Селижарово
О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах Губернатора  Тверской области  18 сентября 2016 года
 В соответствии со статьями 19,61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.20196 № 328/1863-6 « О порядке  передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 № 20/239-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

        1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного  Собрания  Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии Селижаровского района в количестве  270  (двести семьдесят) штук и в резерв территориальной избирательной комиссии Селижаровского района 100 (сто ) штук (прилагается).
       2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Селижаровского района.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  территориальной
 Избирательной комиссии Селижаровского района.
         Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                М.В.Смирнова
             Приложение

           УТВЕРЖДЕНО

                                                          постановлением территориальной избирательной

                                                                       комиссии Селижаровского района

                                                                     от  02.09.2016 года  № 8/80-4
Распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов
о распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах Губернатора  Тверской области  18 сентября 2016 года
в участковые избирательные комиссии Селижаровского района

	№

п/п
	по  УИК
	Наименование

УИК
	Количество открепительных удостоверений
	С №
	По №

	1.
	813
	РДК
	15
	12801
	12815

	2.
	814
	РТП
	15
	12816
	12830

	3.
	815
	СШ №1
	15
	12831
	12845

	4.
	816
	СШ №2
	15
	12846
	12860

	5.
	817
	ПУ 33
	15
	12861
	12875

	6.
	818
	ССЗ
	15
	12876
	12890

	7.
	819
	Березуг
	10
	12891
	12900

	8.
	820
	Б. Коша
	10
	12901
	12910

	9.
	821
	Гора
	10
	12911
	12920

	10.
	822
	Дмитрово
	10
	12921
	12930

	11.
	823
	 Филистово
	10
	12931
	12940

	12.
	824
	Ельцы
	10
	12941
	12950

	13.
	825
	Захарово
	10
	12951
	12960

	14.
	826
	Кашино
	10
	12961
	12970

	15.
	827
	Максимково
	10
	12971
	12980

	16.
	828
	Ларионово
	10
	12981
	12990

	17.
	829
	Оковцы
	10
	12991
	13000

	18.
	830
	М.Ананкино
	10
	13001
	13010

	19.
	831
	Ольхово
	10
	13011
	13020

	20.
	832
	п. Селище
	10
	13021
	13030

	21.
	833
	Дубровки
	10
	13031
	13040

	22.
	834
	Хотошино
	10
	13041
	13050

	23.
	835
	Подсосонье
	10
	13051
	13060

	24.
	836
	Шуваево
	10
	13061
	13070

	И Т О Г О
	270